※うどんに変更対応商品も同様価格となります　※下記表示価格は税込み表示です

850円 → 880円 400円 → 430円 400円 → 430円

700円 → 730円 470円 → 500円 500円 → 530円

600円 → 630円 520円 → 550円 450円 → 480円

750円 → 780円 520円 → 550円 550円 → 580円

650円 → 680円 580円 → 630円 520円 → 550円

600円 → 630円 580円 → 610円 800円 → 870円

680円 → 730円 580円 → 610円 1050円 → 1150円

490円 → 520円

460円 → 490円 450円 → 480円

730円 → 750円 420円 → 450円かつカレー

天丼セット 天玉そば 1キロもり（１ｋｇ）

三陸わかめそば 朝　食

朝きつね

セット

カレーライス 朝定食ABC

豚丼セット 温玉とろろ かきあげせいろ

かきあげ丼セット

温かいそば

単品ごはんもの

冷たいそば

天とじ丼セット きつね 大もり

かつ丼セット かけ もり

肉そば 特もり（700ｇ）

カレーセット カレーそば ざる

揚げ鶏親子丼セット かきあげ 大ざる

価格改定のお知らせ

お客様各位

平素よりゆで太郎をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

原材料価格・エネルギー費高騰及び諸経費上昇に伴い、

2023年6月より、下記商品の価格を改定させていただきます。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。
信越食品株式会社 ゆで太郎